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Medlemsblad for Biersted Idrætsforening

– der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel?

www.bilhuset-biersted.dk

E-Stævne  
i Bierstedhallen
To døgn nonstop LAN-fest
fra 29. marts kl. 12 til 31. marts kl. 12

Præmier og konkurrencer  
i LOL, CSGO og FIFA

Tilmelding på:  
bierstedif.dk/esport

MOSELØBET afvikles som sædvanligt 
grundlovsdag 5. juni kl. 16.00

Sæt kryds i kalenderen d. 8.-10. juni, 
hvor der er MOSEFEST i Biersted

En god weekend
Ølsmagning i Bierstedet 
- version 2
Fredag d. 16. marts kl. 18.30

Karnevalsfest 
i Bierstedhallen
Lørdag d. 17. marts kl. 18.00

BIF´s generalforsamling
Afholdes onsdag den 21. marts 2018  
kl. 19 i Biersted



Nørhalnevej 11 - 9440 Aabybro - Tlf: 96 91 01 00

KUN

  45,-

KUN

  30,-

Dagli Brugsen Biersted
Stationsvej 27, 9440 Aabybro

Åben 6.30 - 19.00
alle ugens dage

Vi tager imod enhver special bestilling 
f.eks. kagemænd, bryllupskage, lagkage, flutes, boller m.m

Friskbagt brod 
hver dag

Friskbagt brød 
 - hver dag

8 rundstykker
1 brunsviger, 
dagmartærte 
eller stang

4 rundstykker
2 morgenkager

+  10,- for 
friskbagt 
rugbrød
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BIERSTED NYT
Medlemsblad for Biersted Idrætsforening

Som noget af det første her i 2018, vil 
det være på sin plads at ønske badmin-
ton tillykke med kommunemesterska-
bet, men jeg vil også gerne ønske den 
nye bestyrelse i badminton tillykke med 
valget. Badminton udvalget gik ind til 
årsmødet uden en ny bestyrelse, men 
ved mødets afslutning havde 4 nye og 
en genganger meldt sig. Vi glæder os til 
samarbejdet. 

 Vi nærmer os også tiden for general-
forsamlingen i Biersted Idrætsforening. 
Som det vel er de fleste bekendt, har 
vores kasserer Henrik Brix, siden sidste 
generalforsamling, ønsket at trække 
sig tilbage. Vi vidste godt, at det ville 
blive utroligt svært at finde en afløser, 
der var villig til at påtage sig den store 
og tidskrævende opgave. Vi har derfor 
arbejdet på forskellige modeller, og vi 
synes, at vi nu har fundet en rigtig god 
løsning, som vi vil præsentere på den 
kommende generalforsamling.

Men det er ikke kun på kasserer posten, 
at der kommer til at ske udskiftninger. 
Som alle ved, bruger Charlotte From 
stort set al sin fritid i idrætsforeningen, 
men der skal jo også være lidt tid til ar-
bejde. Så derfor har Charlotte ønsket at 
træde ud af bestyrelsen, og i stedet for 
bruge sin tid og energi på de områder, 
som har hendes store interesse.

Også på formandsposten kommer 
der en udskiftning, idet jeg har valgt at 
trække mig før tiden. På grund af stor 
rejseaktivitet har det ikke været muligt 
at yde den nødvendige indsats, og da 
der ikke umiddelbart er udsigt til en 
forbedring, har jeg valgt at overlade for-
mandskabet til en anden.

Jeg kan glæde alle med, at det er lykkes, 
at finde særdeles kompetente kandida-
ter for både Henrik Brix, Charlotte From 
og mig selv. Bestyrelsen vil præsentere 
kandidaterne på generalforsamlingen.

Jeg vil her gerne benytte lejligheden for 
at takke Henrik Brix og Charlotte From 
for den kæmpe indsats, de har ydet i 
bestyrelsen.

Der skal naturligvis også lyde en stor tak 
til den øvrige bestyrelse for samarbejdet 
i det forløbne år.

Som det sidste vil jeg gerne opfordre 
til, at så mange som muligt deltager på 
generalforsamlingen. Det kunne jo være 
hyggeligt med nogle nye ansigter i år.

Jesper Rom Knudsen
Formand 

Formandens ord...

Bilhuset Biersted

- der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel ?

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Kvalitetsbiler med små km i udstillingen. 
Autoværksted, skadescenter og lånebiler. 
Vaskehal 06-22 Bonus tankstation. 
Synshal og nummerplade udlevering.

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11
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Fakta om Biersted Nyt 
• Bladet husstandsomdeles i Biersted 

by og nære opland.

• Indlæg skal afleveres i elektronisk 
form - pr. mail vedlagt dokumenter 
og billeder i 
f.eks. .doc, .docx, .pdf. .jpg, .png 
format. Hvis du er i tvivl, så 
kontakt koordinatoren.

• Bladet udkommer fire gange årligt -
medio marts, primo maj, primo 
august og primo december. 
Deadlines er hhv. 15. februar,
15. april, 15. juli og 15. nov. 

KLUBDRAGT 2018
Auth. Charge Poly Zip Jacket
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176
 Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  True Blue

Auth. Charge Poly Pants
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176
 Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Black

400,-
BØRNE

STØRRELSE
INKL. KLUBLOGO!

475,-
VOKSEN

STØRRELSE
INKL. KLUBLOGO!

250,-
BØRNE

STØRRELSE
INKL. KLUBLOGO!

300,-
VOKSEN

STØRRELSE
INKL. KLUBLOGO!

Auth. Charge Training Sweat
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176
 Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Total Eclipse

Tryk af navn
Stort på ryg pr. stk. kr. 50,-

Lille på bryst eller lår pr. stk. kr. 25,-

- en god medspiller
når det gælder

tryksager og reklame...

Håndbold
Der er nu blevet afholdt årsmøde i 
afdelingen. Igen i år blev det afholdt i 
samarbejde med fodbold og gymna-
stik. Traditionen tro afholdes møde 
med spisning, hvor ca. 30 deltog. Det 
er nu altid hyggeligt med spisning og 
en god snak.

Der blev valgt to nye medlemmer ind i 
bestyrelsen, hvilket var skønt. Det blev 
Nadja Pedersen og Lea Trolle, begge 
fra det unge damehold.
Velkommen til jer.

Efter jul har der været lidt omrokering 
på trænerposten på 2 af vores hold, da 
Kim Neergaard har valgt at stoppe. På 
U14 drengene har Søren Krog hoppet 
til og på U14 pigerne har Mathias Krog 
hoppet i trænertrøjen.

Som noget nyt, har vi her efter jul, valgt 
at holdene selv skal finde tidtagere til 
hjemmekampe. Det har været en stor 
lettelse for bestyrelsen, så tak til de for-
ældre der gladeligt springer til. Som én 
forældre sagde” det er den bedste plads 
og jeg skal jo se kampen alligevel, så 
kan jeg da ligeså godt hjælpe”. Det er jo 
skønt at høre.

Her i foråret afholder afdelingen, sam-
men med Vennekredsen, for første gang 
en karnevalsfest for voksne. Det er no-
get vi glæder os til og håber selvfølgelig 
på stort fremmøde.

Ellers vil foråret blive brugt på stævne for 
vores yngste spillere og en afslutning på 
ungdomssiden. Vi skal også til at tænke 
næste sæson, dvs. afholde trænermøde 
og tænke tanker omkring afslutningsfe-
sten hos både ungdoms- og seniorsi-
den.

Status på holdene:
U10 Pigerne ligger lunt til i C-rækken, 
hvor pigerne spiller. De ligger i skrivende 
stund på 1. pladsen og en meget flot sejr 
på hele 22-0 har været at berette om. 

U12 Pigerne er pigesidens flagskib og 
spiller i A-rækken, hvor de spiller mange 
tætte kampe. Pigerne er pt. placeret på 
en 2. plads i puljen og der er stadig mu-
lighed for at vinde den.
U14 Pigerne er i en tæt pulje i B-rækken, 

Fabriksvej 4, 9490 Pandrup, Tlf. 96 96 52 00
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hvor der udkæmpes drabelige opgør 
mod Aabybro og Vestbjerg.

Pigerne ligger i skrivende stund på 2. 
pladsen og har stadigvæk mulighed 
for at vinde deres pulje.

U14 Drenge er rykket op i A-rækken 
og er et samarbejde med Gjøl. Dren-
gene ligger pt. på andenpladsen og 
kan stadig nå at vinde puljen.

Som det kan læses, så er alle vores 
ungdomshold med i toppen af deres 
række, hvilket skyldes vores gode træ-

nere og spillere, som flere gange om 
ugen ligger et stort arbejde i hallen. 

På seniorsiden er resultaterne lidt mere 
blandede. Herreholdene har umiddel-
bart klaret frisag i serie 3, så der igen 
til næste sæson er serie 3 håndbold i 
Biersted. Hos damerne spiller begge 
hold med i oprykningskampen fra serie 
4 til serie 3, og vi håber på, at der kom-
mer en oprykning fra minimum et af 
holdene, så også damerne spiller serie 
3 næste år. 

Charlotte Riis

BLIV STJERNEPLUS OG 
FÅ REJSEFORSIKRINGEN 

FOR 0 KR.
stjerneplus.dk

Spar Nord Aabybro

 Østergade 6 
 9440 Aabybro 

 96 96 19 60
 aabybro@sparnord.dk

www.BierstedIF.dk
Surf ind på...

Det er ikke
alle banker,
der smiler
over telefonen.
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Book et møde på 9870 3333  
eller på nordjyskebank.dk
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Badminton
I Badminton-afdelingen er der sket lidt 
af hvert siden sidst. Den 1. februar var 
der årsmøde med et flot fremmøde. 
Formand Jette Sørensen og kasserer 
Kim Møller Jensen har begge valgt at 
forlade bestyrelsen efter flere års tro 
tjeneste. Der skal lyde en stor tak fra 
alle i badmintonafdelingen til Jette og 
Kim for deres arbejde.

Ny formand er Morten Jensen og ny 
kasserer Torben Heby Christensen, 
mens Susanne Meyer Nørby og Lise 
Jungersen – ligesom Torben – er valgt 
ind i bestyrelsen som nye medlemmer. 
Udover de her fire nævnte fortsætter 
Finn Madsen også sit arbejde i forenin-
gen, således at bestyrelsen er vokset 

fra fire til fem medlemmer. Alle glæder 
sig til at arbejde videre med badminton 
i Biersted IF.

Den 2.-4. februar blev der afholdt 
Kommunemesterskaber i badminton i 
Aabybro, hvor Biersted IF fredag aften 
stillede med ti mand i motionsrækken. 
Der blev kæmpet flot hele aftenen, og 
resultaterne blev derefter. 

I damedouble blev Sascha Knirke og 
Lise Jungersen sikre finalevindere i 
to sæt. I herredoublen vandt Morten 
Jensen og Jan Christensen en flot og 
nervepirrende finalesejr i tre sæt over 
et stærkt par fra Nørhalne. I mixdouble 
var det et rent Biersted-opgør i finalen, 

Bestyrelsen. Fra venstre mod højre: Morten Jensen, Lise Jungersen,  
Torben Heby Christensen, Susanne Meyer Nørby, Finn Madsen.

Wanna sweat and 
have fun? Cross Dance!

En dance/fitness, som er bygget op 
over både DANCE, BODYTONING, 

CARDIO og BALANCE, nøje 
sammensat, så du får den helt optimale 

træning på en Crossdance time
Vi starter hold op Mandag 

den 9 Januar 2017 kl. 19.00-20.00
15 Mandage for kr 475 eller 7 gang for 

kr. 280. Tilmelding skal ske ved 
fremmøde eller på www.bierstedif.dk

Din underviser er Ulla Drejer Præcius, som er uddannet Cross Danceinstruktør i 2014. 
Ulla har undervist i Zumba siden 2010 og Cross Dance de sidste 2 år hos Aalborg 
Fitness DK og Biersted IF.
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hvor Sascha Knirke/Jes Jensen kunne 
vinde en tæt spillet kamp 21-18 i tredje 
sæt over Lise Jungersen/Thomas 
Wulff. Der vil sikkert være revanche-
opgør i luften den 14. april, hvor der 
afholdes Klubmesterskaber for motio-
nist-, veteran- og banespillere. Tradi-
tionen tro deltager ungdomsspillerne 

den 17.-18. marts i Grønhøj-stævnet, 
hvor der er garanti for masser af hygge 
både på og uden for badmintonbanen.

På Badmintonafdelingens vegne
Lise Jungersen

Biersted skole
Projekt “Gør en forskel” 

på Biersted Skole
Vi har i 9a på Biersted Skole haft projektuge i uge 4, hvor vi 
arbejdede med overemnet: “Gør en forskel”.

Af: Lonnie Heby Pedersen, Luckas Heby 

Pedersen, Alexander Elming, Sofie Kyst 

Vammen, Anna Bennetsen, Birgitte Lotzfeldt.

Meningen med ugen var, at eleverne 
skulle lave et projekt, hvor de kunne 
gøre en forskel i praksis. I en hel uge 
arbejdede de hver dag fra 8-15 med 
det emne, som vi havde valgt. 

I denne artikel tager vi udgangspunkt i 
to af vores gruppers projekter. To grup-
per som på hver deres måde har gjort 
en forskel i projektugen.

Hvordan er forholdet mellem 
unge og ældre?

Vi blev hurtige enige om emnet “Unge 
og ældre”, da vi synes, at det var 
vigtigt emne at skrive om, og vi var 
interesserede i at finde ud af, hvordan 
forholdet mellem de unge og ældre var 
her i kommunen.

Vi fandt dog hurtigt ud af, at det var 
svært at finde fakta om vores emne på 
nettet, men det stoppede os dog ikke. 
Vi fik lavet en aftale med Biersted Ak-
tivitetscenter, hvor vi fik lov til at inter-

viewe og være sammen med nogle af 
deres borgere og personalet. Borgerne 
og personalet på centret tog godt imod 
os, og vi føler nu, at vi har fået et godt 
indblik i de ældres hverdag, og deres 
forhold til de unge i deres familie.

For at få mere viden om vores emne, 
lavede vi også en undersøgelse på 
skolen, hvor vi bl.a. spurgte eleverne 
fra 7. til 9. klasse om de tit besøgte 
deres ældre i familien. Faktisk svarede 
kun 4% fra udskolingen, at de slet ikke 
besøgte deres ældre i familien, og det 
synes vi var godt at høre.

“Vi ville hjælpe børn i Afrika”

Vi var tre piger sammen om dette pro-
jekt, og vores emne var “Børn i Afrika” 
med fokus på Østafrikas lande. Det 

Kim Møller Jensen Jette Sørensen

Kattedamsvej 18

STØT VORE
SPONSORER
de støtter os!!!
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det derned, og hvor luksus vi har det, i 
forhold til dem. Vi fik en god viden om 
SOS Børnebyer og er glade for, at vi 
valgte at støtte dem. 

Da vi begyndte, var vi bange for, at tre 
piger fra 9.klasse ikke kunne gøre en 
forskel, men vi har lært, at det kan man 
sagtens. Vi samlede penge ind på for-
skellig vis, og vi er glade for, at vi kan 
sende 1660 kr til SOS - Børnebyer. 

Projektugen sluttede af med en frem-
læggelse for hele klassen samt to af 
klassens lærere. Projektet skal bedøm-
mes både med hensyn til arbejdsind-
sats og fremlæggelse. 

valgte vi, fordi vi håbede, at vi kunne 
gøre en forskel, da der er et behov 
for hjælp dernede. Som en del af vo-
res projekt lavede vi en indsamling. Vi 
havde kontaktet SOS Børnebyerne, og 
de hjalp os med materialer. De sendte 
os en pakke med nogle forskellige 
materialer i. Bl.a. var der nogle foldere, 
indsamlingsbøsser og andet reklame. 

Vi gik rundt i Biersted og Nørhalne 
med indsamlingsbøssen for at tjene så 
mange penge som muligt ind til SOS 
børnebyer. Vi fik også hjælp af venner, 
familie og andre bekendte. Vi havde 
hængt nogle sedler op rundt på Bier-
sted skole og på vores forældres ar-
bejde, så alle, der så dem, også havde 
muligheden for at støtte både indsam-
lingen og vores projekt. 

Projektugen er en skøn og 
anderledes uge

Lonnie, Luckas og Alexander: Det vi 
synes var fedt gennem ugen, var følel-
sen af at være lidt mere selvstændige, 
da vi selv skulle bestemme, hvad vi 
skulle lave, og hvordan vi skulle klare 
de udfordringer, vi mødte med projek-
tet og i gruppen. Vi var tre personer, 
som havde forskellige behov i forhold 
til pauser osv.,og derfor havde vi fra 
starten af ugen aftalt at give hinanden 
plads, hvis det var det, man trængte 

til. Det betød, at vi igennem hele ugen 
havde et godt samarbejde.

Anna, Sofie og Birgitte: Det har været 
en god uge, fordi vi har fået lov til at 
være selvstændige. Vi havde vores 
eget lokale, som vi selv kunne indrette 
efter behov- med tæpper og puder 
osv. Vi kunne selv disponere over vo-
res tid fx selv bestemme, hvad vi ville 
lave på de forskellige tidspunkter, og 
selv bestemme hvornår vi havde brug 
for en pause. Hvis vi havde behov for 
at tage ud af huset, fx. snakke med 
en ressourceperson kunne vi frit gøre 
det - efter aftale med lærerne selvføl-
gelig. Vores samarbejde fungerede 
rigtigt godt i gruppen, og vi følte, at vi 
fik lavet noget hver dag, samtidig med 
at der også var tid til hygge og at fjolle 
lidt med veninderne.. 

Hvad har vi lært i vores  
projektuge?

Lonnie, Luckas og Alexander: Vi har 
efter projektugen fundet ud af via in-
terviewene og spørgeskemaerne, at de 
unge, primært Biersted Skole, har et 
godt forhold til de ældre her i kommu-
nen.. Vi har også lært en masse søde 
og rare personer at kende, personer 
som arbejder og deltager i holdene 
på Biersted Aktivitetscenter. Vi vil helt 
klart komme og besøge de ældre bor-
gere hos centeret igen en dag, da det 
var en fantastisk oplevelse for os. De 
var så åbne og imødekommende over 
for os. 

Anna, sofie og Birgitte: Da ugen var 
omme havde vi lært en masse nye ting 
om børn i Afrika. Vi fik åbnet øjnene 
op overfor, hvor skidt de egentlig har 

Slamsugning, klipning af grøfter/rabatter,
 kørsel med rendegraver samt

alt forefalden landbrugsarbejde

 Salg af halm og wrap

 Rydning af sne på fortove og private veje

GUGVEJ 154 . 9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43 . KLAUS 40 55 49 77

FAX 98 11 08 52 . GIRO 06 13 142

www.BierstedIF.dk
Læs mere på
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Aktiviteter i Biersted IF - forår 2018
- se bierstedif.dk/aktiviteter for evt. ændringer og tilføjelser

Afdeling: Målgruppe: Dag: Tid: Hvor: Opstart: Instruktør eller 
kontaktperson:

FODBOLD Piger og drenge Lørdag 09.00-10.00 Bierstedhallen Lisbeth Selvejer Sørensen - 
20928211

2011-2013 Tirsdag 16.45-17.45 Biersted Stadion 14/4 kl.10.00 og forældre
Piger 09-10 Mandag 16.30-18.00 Biersted Stadion Martin R. Knudsen - 20656566

Torsdag 16.30-18.00 John Jensen - 26658404
Drenge 09-10 Tirsdag 16.30-18.00 Biersted Stadion Andreas Skov - 60465733

Torsdag 16.30-18.00 Henriette Suna/Michael Grøn
Drenge 2007 Mandag 16.30-17.30 Biersted Stadion Peter Mikkelsen - 20679708                

Tirsdag 16.30-17.30 Rene Nielsen - 23321314
Torsdag 16.30 - 17.30 Søren Aaen - 28117578

Piger 04-05 Mandag 16.30-18.00 Biersted Stadion Palle Wilhelmsen
Onsdag 16.30-18.00 Brian Sommer

Drenge 2003 Mandag 17.00-18.30 Biersted Stadion 26. februar Kenneth Andersen - 22583536
Onsdag 17.00 - 18.30 Jens-Kristian og Svend Lindahl

Øvrige ungdomshold træner i Nørhalne se: www.ifn.dk
Senior Mandag 18.30-19.00 Biersted Stadion Er startet Tejs Rytter - 26242558

Onsdag

G. Oldboys (38+) Torsdag 19.00-21.00 Jammerbugt- 
turneringen

Find 
SMSbold på 
Facebook

Henrik Leding Skøtt - 60607002

Damesenior Onsdag 19.00-20.30 Biersted Hallen Uge 9 Laura Trolle 24340077
Kenneth Andersen-Norre 
22583536

HÅNDBOLD
U6 Fredag 16:00-16:45 Bierstedhallen

Martin R. Knudsen - 20656566

Inge Nørrevang - 
U8 piger Mandag 15:30-16:30 Bierstedhallen Christian Jensen - 29720737 

U10 piger Mandag 17:00-18:00 Bierstedhallen Flemming Thagaard - 20441436   
Mathias Krog 40126649

U12 piger Tirsdag 16:30-17:30 Bierstedhallen Pernille Kronborg - 23964306               
Ann Nedergaard - 51203945

U14 piger Tirsdag 17:30-19:00 Bierstedhallen Marie-Louise Jensen 29720486
Torsdag 16:30-17:30 Mathias Krog 40126649

U14 drenge Tirsdag 20:00-21:30 Bierstedhallen Kim Neergaard 23669356
Torsdag 17:30 - 18:30

Damesenior    Torsdag 18:30-20:00 Bierstedhallen Charlotte From - 61316514         
Andreas Stolze 26369049

Herresenior Torsdag 20:00-22:00 Bierstedhallen

Mathias Krog - 40126649              
Martin Nielsen - 40378309             
Torben Borup 30518868 
(bedstefar-holdet)

Aktiviteter i Biersted IF - forår 2018
- se bierstedif.dk/aktiviteter for evt. ændringer og tilføjelser

Afdeling: Målgruppe: Dag: Tid: Hvor: Opstart: Instruktør eller 
kontaktperson:

BADMINTON Motionister (baner) Tirsdag 19.00-20.00 Bierstedhallen Finn madsen - 40193098
Alle skolebørn Onsdag 16.00-17.00 Bierstedhallen Jette Sørensen - 40599545
Motionister (baner) Onsdag 17.00-19.00 Bierstedhallen Finn Madsen - 40193098

Book en bane Onsdag 17.00-18.00 Bierstedhallen
Book en badmintonbane fra 
gang til gang på BierstedIF.dk 
under tilmeldinger.

Motionister og 
veteraner 
(turneringsspillere)

Onsdag 20.00-22.00 Bierstedhallen Morten Jensen - 22403850

GYMNASTIK
Krudt og 
Kugler Drenge 0.-2. kl. Mandag 17.00-18.00 Gymnastiksalen MANGLER INSTRUKTØR

Cross Dance Alle Mandag 19.00-20.00 Bierstedhallen Ulla Drejer - 30110455
Floorball Mænd 15+ Mandag 20.15-21.30 Bierstedhallen Christian Jensen - 29720737
Prinsesserne Piger i 0.-2. kl. Tirsdag 16.00-17.00 Gymnastiksalen MANGLER INSTRUKTØR

Puslinge 3-5 år Onsdag 17.00-17.50 Gymnastiksalen Kristinna Christensen - 
21523383

Senior 
gymnastik 60+ Onsdag 18.00-19.00 Gymnastiksalen Winni Pedersen - 22140085

Forældre/ 
barn 0-3 år + mor/far Torsdag 17.00-17.45 Gymnastiksalen Charlotte Nørgaard - 29931504

Puls og 
styrke 18+ Torsdag 19.30-20.15 Gymnastiksalen Christina Pedersen Wasilewski - 

40850085

KLUB og øvrige aktiviteter

UngJam 4. kl. og op Onsdag 14.00-17.00 "Bissen"
Klubben holder 
lukket i 
skolernes ferier

Annette Markussen 24616595

Ungdoms- 
klub 4. kl. og op Onsdag 17.00-20.00 "Bissen" Lukket fra maj 

til september
Charlotte 61316514 eller Winnie 
61785587

Ungdoms- 
klub 6. kl. og op Torsdag 18.00-21.00 "Bissen" Lukket fra maj 

til september
Charlotte 61316514 eller Winnie 
61785587

C-hold 60+
Fredag 
(ulige 
uger)

09.00 Hallen Anne-Mitha Sørensen 
26298061

Brætspil- 
laug 16+ 13. marts og 10. april kl. 19-22 i Bierstedet. Find Biersted Brætspil Laug på Facebook

Christian Thomsen

eSport Alle eStævne 29.-31. marts 2018 Biersted eSport 
på Facebook Henrik Leding Skøtt 60 60 70 02

Aab-bod 18+ Tjen penge til BIF ved at hjælpe ved Aab's hjemmekampe Dorthe Linde Sørensen 
24808622

Familieidræt Alle 2/3 17-19 Bierstedhallen Marie-Louise Jensen 29720486
Kultur- 
udvalget 18+ 16/3 18.30-22.00 - ølsmagning i Bierstedet Marie-Louise Jensen 29720486

Har du en idé til et nyt hold? Kontakt Biersted IF's bestyrelse

Arrangementskalender Biersted 2018 kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk



Ølsmagning i Bierstedet - version 2
Så er det endelig blevet tid til at gentage 
den succesfulde aften med to af vores 
lokale ølbryggere, Peter Lyager Hansen 
og Peter Klinkby Glerup.

En aften hvor Peter og Peter fortæller 
passioneret om det at brygge øl, og  
historier fra øllets verden. 

Vi skal smage 8-10 forskellige øl hvor 
de fleste er hjemmebrygget, hertil bli-
ver der serveret lidt snacks. Sidst på 
aftenen bliver der serveret et overdådigt 
pølse-bord.

Tag naboen under armen og lad bilen 
stå og kom til “Bierstedet” (idrætshal-
lens cafeteria) fredag d. 16. marts 
kl.18.30 til ca. 22.00 og få en hyggelig, 
lokal oplevelse sammen med andre 
skønne folk fra byen.

Pris 150 kr. pr. person. 

Billetter kan købes ved at sende sms til 
Birgitte Sanden på 40742007. 

Billetsalg starter d. 12. feb.

Ølsmagning

På gensyn fra Biersteds kulturudvalg
”Det bliver en festlig weekend i Biersted med både Ølsmagning og Fastelavnsfest.”
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Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 
 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 

20 76 83 20

Søren Bæhrenz
J. P. Pedersensvej 13 – Biersted

9440 Aabybro
Tlf.  41 38 01 57

Tlf. 98 26 88 39Tlf. 98 26 88 39

K O N T A K T :

Per Gunder · Tlf. 96 96 45 45
Sundbyvej 40, Biersted · 9440 Aabybro

www.pg-campingservice.dk

Foråret er på vej, trods snevejr her 
midt i februar. JBUs indeturnering er 
slut for ungdomsholdene, tilbage står 
for en del hold deltagelse i Sparekas-
sen Vendsyssel Cup i Brovst – et af de 
indestævner, vi efterhånden har tradi-
tion for at deltage i. Flere hold har også 
med succes deltaget i indestævne i 
Sulsted.

Ellers er vintertiden brugt til at forbedre 
teknik og kondition. De enkelte hold 
har valgt deres egne måder at gøre 
det på. U14-pigerne har suppleret den 
ugentlige time i hallen med udendørs 
løbetræning en anden dag. U10-11 
drengene har vinteren igennem holdt 
fast i at træne ude hver tirsdag og inde 
om fredagen. 

U15 drengene deltog i standerhejsnin-
gen sammen med seniorerne lørdag d. 
10.februar og er klar til at være med i 
træningsturneringen fra d. 4. marts.

Lørdag d. 10/3 kl. 11.00

holder vi standerhejsning for vores 
egne ungdomshold – det er U14 pi-
ger, U9 piger, U8-9 drenge og U10-11 
drenge.
De yngste venter med at starte ude til 
efter påske og vi holder standerhejs-
ning for dem 

lørdag d. 14/4 kl. 10.00, 

hvor vi håber at se både ”gamle” og 
nye spillere, såvel drenge som piger fra 
årgangene 2011-2012 og 2013

Fodbold
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Efter en rigtig god 2017 sæson, med 
flotte resulteater i både ungdoms- som 
seniorafdelingen er vi klar til 2018 sæ-
sonen.

Vi startede med standerhejsning d. 10. 
februar, hvor over 40 spillere trodsede 
kulden og hyggede sig med boldspil 
og suppe. Det var spillere fra senior, 
U15 og damespillere, særligt glæder 
vi os over at der var mødt mange da-
mer op. Det vil være fantastisk hvis vi 
igen kan få etableret en dameafdeling 
i fodbold, så hvis nogle har lyst til at 
udfordre sig med verdens bedste mo-
tionsform, er de meget velkomne (træ-
ningstider kommer på hjemmesiden).

Afdelingen har de sidste par år haft en 
god økonomi, mange folk har været 

dygtige til at skaffe tøjsponsorer, så 
afdelingen har sparet på denne konto. 

Som noget nyt vil der i år være træ-
ningstøj til alle seniorspillere, her har 
Mathias Krogh ydet en stor indsats, 
ligeledes bliver der etableret nye bold-
bure og skabe i boldrummet og støv-
levasken rykkes udendørs. Dette er en 
bekostelig affære som kun har været 
muligt med et tilskud fra hovedafdelin-
gen og en kæmpe indsats fra C-holdet 
(1000 tak for det).

Afdelingen afholdt årsmøde d. 13. 
februar (beretning kan ses på hjem-
mesiden) efter 10 år som formand er 
det på tide med en ny, glædeligt at 
Lars ”RUSSER” Nielsen har indvilget 
i at overtage posten, Lars kommer til 
med ny energi og vil helt klart være en 
gevinst for afdelingen.

Jeg vil gerne takke alle der igennem 
årene har bidraget med en indsats for 
afdelingen, og håber vi ses til mange 
spændende oplevelser på stadion i det 
nye år.

Svend Lindahl

Biersted Borgerforening påtager sig 
gerne at flage på »byens hjørne« for 
byens borgere og i forbindelse med 
runde fødselsdage (fra 70 år), ved 
guldbryllupper (og opefter) samt ved 
begravelser.

Sådan gør du: Aflever en seddel med navnet
på den, der skal flages for, og i hvilken anledning, 
til Elmer Bendtsen, Nødgårdsvej 4, Biersted,
9440 Aabybro, tlf. 98 26 84 53, mobil 40 60 54 84.

Bog & idé Aabybro
Tlf. 9824 2040

Fodbold
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formand  Frank Trolle  50 99 11 06          trolle@c.dk          
   næstfrm  

kasserer  

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 
Tlf. 98 26 96 86 

E-mail: bierstedvand@turbopost.dk 
  

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net 

Per Vad
Jesper Rom

98 26 92 15
22 15 41 54

pervad@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11

FORSYNINGSLEDNINGER

Knæsgårdvej107 
Tlf. 98 24 10 45

Inviterer til årsmøde

Onsdag den 14. marts 2018
kl. 19:00 i Bierstedet

Orientering om Landsbyrådets projekter blandt andet:

Byggegrunde, Naturlegeplads, Infoskærm, Fiber, Hjemmeside,  
Velkomstmapper, Nyt kotor, samarbejde mellem samt  

drift af Den Grønne Kile og De Tusinde Søer.

Den Lokale Udviklingsplan for Biersted (kaldet LUP)  
blev udarbejdet på et borgermøde den 6. september 2017.  

Den endelige plan skal godkendes på mødet.

Til mødet skal der vælges en repræsentant til landdistriktsrådet 
 samt to suppleanter for de næste fire år.

Landsbyrådet modtager gerne idéer og forslag  
til nye projekter.

Dagsorden ifølge vedtægterne

Læs mere på www.bierstednet.dk
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Naturdagplejen 

Bjælkehytten 
Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698 

Igen er det tid til at få skrevet et stykke i 
BIF NYT. Det er fantastisk, som tiden går.

Julefrokost i Bierstedhallen

Siden sidst har vi sammen med Bier-
sted Handels & Erhvervsforening af-
holdt den efterhånden traditionsrige 
julefrokost for firmaer i Bierstedhallen.
I år var der fremgang og der var næ-
sten 100 mere, som nød den spæn-
dende frokost i den flot pyntede hal. 

I år var temaet for pyntningen ”Jul i 
drømmeland” hvilket hallen bar præg 
af.

Det var masser af graner, flotte blå 
lamper og rundt omkring og i loftet 
var der placeret senge i fuld størrelse, 
ligesom der var flotte hjemmeflettede 
hvide stjerner.

Musikken blev leveret af The Bats og 
The Bulls eye.

BIF s Vennekreds
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Medlemstegning
I forbindelse med medlemstegningen 
trækker vi lod om 3x3 flasker god vi og 
i år var vinderne: 
Knud Erik Andersen Solvænget, Erik 
Sørensen Smedevej samt Else Marie 
Nielsen Borgergade og vi takker alle 
medlemmerne for støtten til foreningen

Reklamepladser i 
Bierstedhallen

I år har vi fået en enkelt ny reklame-
plads i hallen, men da vi samtidig har 
mistet en trofast sponsor, vil vi opfor-
dre til, at man gør lidt reklame for plad-
serne i hallen. Man kan bare henvende 
sig til Lone Gunder, hvis man forbin-
delse til en, der dyrker idræt i klubben 
og som har et firma.

Generalforsamling

Foreningen afholder generalforsamling 
den 17. april 2018 kl.19

På valg er:  
Vibeke Stolze og Christian Larsen

Mobilpay - Medlemstegning
Umiddelbart efter generalforsamlingen 
vil vennekredsens bestyrelse dele ind-
betalingskort rundt og vi glæder os til 
at se de mange indbetalinger, der sam-
men med de andre indtægter er med til 
at støtte idrætten i din by MobilePay

Som noget nyt har foreningen fået Mo-
bilePay, så der er muligt at betale med-
lemskontingent ved en lille manøvre på 
telefonen

Nummeret er femcifret 71398, men 
husk at opgive medlemsnummeret, 
når I indbetaler

P.b.v. Christian Larsen

Henvendelse til halinspektør Gitte Lundtoft Nielsen, tlf. 61 27 90 81.

Ring til Christian Larsen
tlf. 98 26 86 63 eller 28 76 42 79

 Vi støtter det lokale idræts- og foreningsliv
Vi er 23 engagerede medarbejdere 

Aabybro
Industrivej 10
9440 Aabybro

Brovst
Jernbanegade 9

9460  Brovst

Tlf. 98 27 98 11
rtn@rtn.dk
www.rtn.dk

www.BierstedIF.dk
Læs mere på

Pris 1200 kr/dag – rabat til medlemmer af BIF eller BIFs Vennekreds
Henvendelse til Lone Gunder Larsen på tlf. 23 72 78 98
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HUSK!!! Deadline for næste Biersted Nyt er den 15. april 2018.

Bestyrelsen, afdelinger og faste udvalg i BIF.
(opdateret: 21. februar 2018)

Hjemmeside: www.bierstedif.dk 

Bestyrelsen: (Kontakter/udvalg)
E-mail: bif@bierstedif.dk 
Formand: Jesper Rom Knudsen .............................................. Tlf. 22 52 50 74
 E-mail: formand@bierstedif.dk
 (Forretning, byggeri, mosefest, ungdomsklubben)
Næstformand: Henrik Skøtt  ............................................................ Tlf. 60 60 70 02
 E-mail: naestformand@bierstedif.dk
 (Badminton, floorball, haltid, pr, forenings-el)
Hovedkasserer: Henrik Brix Christiansen  ......................................... Tlf. 40 60 42 00
 E-mail: kasserer@bierstedif.dk
 (Økonomi)
Bestyr. medlem 1: Martin Rostgaard Knudsen  .................................... Tlf. 20 65 65 66
 E-mail: bestyrelsesmedlem1@bierstedif.dk
 (Fodbold, gymnastik, moseløb)
Bestyrelsesmedlem 2: Charlotte From ........................................................ Tlf. 61 31 65 14
 E-mail: bestyrelsesmedlem2@bierstedif.dk
 (Håndbold, cafe, familieidræt)
Sekretær: Anne-Mitha S. Sørensen ......................................... Tlf. 26 29 80 61

Biersted Nyt:
E-mail: bifnyt@bierstedif.dk 
Koordinator: John Christensen, Nørresundby .............................. Tlf. 26 71 80 75

Fodboldafdelingen:
E-mail: fodbold@bierstedif.dk 
Formand: Lars ”Russer” Nielsen, Sportsvænget 4  ................ Tlf. 60 86 90 84
Økonomi: Pia Kronborg, Sportsvænget 4 ................................ Tlf. 27 26 90 89
Seniorudv. Svend Lindahl Nielsen, Enghaven 62 ...................... Tlf. 98 26 83 92
Seniorudv. Peter Ertmann.......................................................... Tlf. 27 20 58 12
Seniorudv. Tejs Rytter ................................................................ Tlf. 26 24 25 58
Ungdomsudv. Lisbeth Selvejer, Elbækvej 28.................................. Tlf. 20 92 82 11
Ungdomsudv. Rene Nielsen, Elbækvej 60...................................... Tlf. 23 32 13 14
Ungdomsudv. Søren Aaen Mortensen, Haldagervej 100 ............... Tlf. 28 11 75 78
Kampfordeler: Lars ”Russer” Nielsen, Sportsvænget 4  ................ Tlf. 60 86 90 84

Håndboldafdelingen:
E-mail: haandbold@bierstedif.dk 
Formand: Charlotte Riis Jørgensen, Stationsvej 79 ................ Tlf. 20 97 53 21
Økonomi: Andreas Stoltze, Sjællandsgade 80 3tv, 9000 Aalborg Tlf. 26 36 90 49
Bestyr. Medlem: Lone Boriths, Haldagervej 156 ................................ Tlf. 20 89 31 91
Turneringsleder: Mathias Krog, Klitgårdsvej 28 ................................. Tlf. 40 12 66 49

Badmintonafdelingen:
E-mail: badminton@bierstedif.dk 
Formand: Morten Jensen ......................................................... Tlf. 22 40 38 50 
Økonomi: Torben Heby Christensen ........................................ Tlf. 61 22 24 91
Bestyr. medlem: Lise Jungersen ........................................................ Tlf. 30 63 64 97
Bestyr. medlem: Susanne Meyer Nørby ............................................. Tlf. 50 80 04 55
Bestyr. medlem: Finn Madsen ............................................................ Tlf. 98 26 95 80

Gymnastikafdelingen:
E-mail: gymnastik@bierstedif.dk 
Formand: Sigrid Underhaug, Smalbyvej 20 ............................. Tlf. 20 97 67 16
Bestyr. medlem: Gitte Kjær Jensen, Smedevej 28 ............................. Tlf. 22 12 57 17
Bestyr. medlem: Yuliya Sørensen, Svendbjerggårdsvej 70 ................ Tlf. 25 53 77 80
Bestyr. medlem: Christina Pedersen, Smedvej 6 ............................... Tlf. 40 85 00 85

Vennekredsen:
E-mail: vennekredsen@bierstedif.dk 
Formand Lone Gunder Larsen ................................................ Tlf. 23 72 78 98
Kasserer Christian Larsen, Idrætsvej 8 ................................ . Tlf. 98 26 86 63
Sekretær Vibeke Stoltze, Haldagervej 2  ................................ Tlf. 26 96 28 44
Bestyr. medlem Kurt Poulsen, Stationsvej 16 ................................... Tlf. 42 77 41 54
Bestyr. medlem Birthe Vad, Borgergade 4A ...................................... Tlf. 29 27 98 75
Suppleant Trine Borup .............................................................. Tlf. 24 22 26 70

Fælles:
Forening: Klubhuset, Idrætsvej 15 .......................................... Tlf. 98 26 90 81
Cafeteriet: Idrætsvej 15 ............................................................. Tlf. 98 26 90 81
Rengøringsassistent: Joan Mørk ............................................................... Tlf. 61 27 90 81
 E-mail: hallen@bierstedif.dk 
Web-master: Christian Jensen, Stationsvej 11 ............................. Tlf. 29 72 07 37
 E-mail: webmaster@bierstedif.dk 

Alle udvalg og bestyrelser kan også findes på www.bierstedif.dk Her findes også personlige mail-adresser.
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 • Klargøring til syn
 • Skadeservice
 • Aircondition-/klimaanlæg repareres
 • Serviceeftersyn
 • Rudeskift / stenslag repareres
 • Fejlfinding på el-anlæg
 • Fejlfinding på diesel

Jens Erik Jensen Per Jensen Johnny Eriksen Claus Poulsen

www.bierstedauto.dk
Tlf. 98 26 80 97  ·  Mobil 30 26 80 97  ·  Haldagervej 9, Biersted

Biersted Autoværksted

GRATISlånebil


